
1 

 

Koziegłowy, 21.01.2025 r.  
RIGK/2025 

 
Andrzej Szóstak 
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

  
W załączeniu informacja dotycząca zamierzeń inwestycyjnych na rok 2025 oraz informacja dot.  

zadań inwestycyjnych planowanych do zgłoszenia o dofinansowanie z zewnętrznych źródeł oraz 
zgłoszonych do wykonania z zewnętrznych źródeł dofinansowania: 

 
INFRASTRUKTURA WOD-KAN: 
 
 Infrastruktura wodno - kanalizacyjna na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy (ZIT); Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Koziegłowy – Zlewnia Koziegłowy; 
etap I – odcinek obejmujący odcinek drogi DW 789 od mostu na ulicy Świętokrzyskiej  do 
zaprojektowanej przepompowni przy ulicy Żareckiej w m. Koziegłowy w ciągu drogi wojewódzkiej 789; 
PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA z działania RSO2.5 Wspieranie dostępu do 
wody oraz zrównoważonej gospodarki wodnej 02.11 Infrastruktura wodno- kanalizacyjna 
„Infrastruktura wodno - kanalizacyjna na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy”  
Planowana kwota kosztów kwalifikowalnych: 5 690 832 
Wnioskowana kwota pomocy: 4 837 208 
 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lgota Nadwarcie w obszarze drogi wojewódzkiej DW789 i m. 
Lgota Górna w obszarze drogi wojewódzkiej 791; (Optymalizacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Koziegłowy, poprzez budowę kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą etap II) 
Dofinansowanie Polski Ład  6 900 000,00 zł – w trakcie realizacji 
 
DROGI: 
 
Przebudowa drogi gm nr 595068 S ul. Kościelna w m. Koziegłowy (dokumentacja techniczna z 2019r.) 
 
Przebudowa drogi gm nr 595059 S ul. Wojsławicka w m. Koziegłowy (dokumentacja techniczna z 
2019r.) 
 
Przebudowa drogi gminnej nr 595111 S ul. Nadrzeczna w m. Pińczyce (dokumentacja techniczna z 
2019r.) 
 
Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna w m. Winowno (dokumentacja techniczna z 2020r.) 
 
Przebudowa drogi gminnej Mzyki ul. Leśna - Koziegłowy – Wylągi (dokumentacja techniczna z 2020r.) 
 
Przebudowa drogi gminnej ul. Za wagą Koziegłówki (dokumentacja techniczna z 2020r.) 
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Budowa drogi gminnej na odcinku od ul. Leśnej  do DP3804S ul. Śląska w m. Zabijak (dokumentacja 
techniczna z 2023r.) 
 
Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w miejscowości Lgota Nadwarcie - Lgota Mokrzesz wraz z 
budową kanalizacji sanitarnej - został poprawnie złożony do instytucji w ramach naboru KPOD.03.15-
IW.24-001/24. 
 
Przebudowa drogi gminnej Koziegłowy ul. Warszawska (dokumentacja techniczna w trakcie 
opracowania) 
 
Przebudowa drogi gminnej ul. Podgórska w m. Stara Huta (dokumentacja techniczna w trakcie 
opracowania) PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA w ramach „Środki budżetu 
województwa na podstawie ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych”;  termin złożenia wniosku 
do 31.01.2025r. 
 
Przebudowa drogi ul. Zacisze w m. Koziegłowy (dokumentacja techniczna w trakcie opracowania) 
PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA w ramach „Środki budżetu województwa na 
podstawie ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych”;  termin złożenia wniosku do 31.01.2025r. 
 
OŚWIETLENIE: 
 
Budowa oświetlenia w m. Mzyki ul. Leśna (dokumentacja techniczna z 2023r.) 
 
Budowa oświetlenia w m. Mysłów ul. Leśna (dokumentacja techniczna z 2024r.) 
 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy etap III -  
„Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy -
Rozświetlamy Polskę”  - inwestycja realizowana do 12 m-cy, dofinansowanie uzależnione od ilości 
modernizowanych opraw oświetleniowych, na chwilę obecną mamy do wymiany 829 szt., co daje 1 
260 080, 00 zł dofinansowania. Wysokość wkładu własnego min 20%. Wybrano Wykonawcę – zawarta 
umowa z prawem opcji – zakres podstawowy 354 lampy z uwzględnieniem opcji łącznie 829 lamp).  
 
INNE: 
 
„Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych na terenie Gminy i 
Miasta Koziegłowy poprzez kompleksową termomodernizację, montaż OZE i magazynów energii” 
(Termomodernizacja budynków komunalnych: w Lgocie Górnej oraz w Mysłowie): 
Termomodernizacja budynku komunalnego w Mysłowie 
Termomodernizacja budynku komunalnego w Lgocie Mokrzesz 
PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA w ramach działania RSO2.1  Wspieranie 
efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych 02.04 Efektywność energetyczna 
budynków mieszkalnych;  
Planowana wartość: 664 221 dofinansowanie: 564 588 
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„OZE dla obiektów mieszkalnych w Klastrze Energii na obszarze Gminy Koziegłowy” – wniosek w 
trakcie oceny. Złożony w  ramach działań Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego w ramach programu: 
Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne Część B (wsparcie 
inwestycyjne społeczności energetycznych) Działanie B.1: Demonstracyjne projekty inwestycyjne 
realizowane przez społeczności energetyczne (nr naboru KPOD.03.12-IP.05-002/23) ogłoszonego 
przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii. (zawiera również zadanie: Wymiana nieekologicznego 
źródła ciepła w budynku Szkoły Podstawowej w Pińczycach na pompę ciepła) 
 
Modernizacja płyty rynku w Koziegłowach poprzez zabudowę obiektów architektury – masztów 
flagowych oraz pomnika Krystyna z Koziegłów; 
 
Termomodernizacja budynku Urzędu GiM Koziegłowy wraz z montażem OZE i magazynem energii 
– wniosek w trakcie oceny, Wydatki kwalifikowalne 2 266 260.00; Wnioskowane dofinansowanie 1 
926 321, 00 
 
Przebudowa budynku komunalnego w m. Mysłów wraz z zagospodarowaniem terenu 
 
Termomodernizacja budynku komunalnego w m. Koziegłowy ul. Lipowa 12 wraz z montażem OZE 
PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA w ramach działania RSO2.1 Wspieranie 
efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych 02.01 Efektywność energetyczna 
budynków użyteczności publicznej. Planowana kwota kosztów kwalifikowalnych 630 000,00 zł 
Wnioskowana kwota pomocy 527 942,51 zł 
 
Dostawa i montaż magazynów energii elektrycznej dla mieszkańców Gminy i Miasta Koziegłowy -  
Wniosek oceniony pozytywnie.  Podpisana umowa o dofinansowanie.                                                                                                                                             
Trwają przygotowania do rozpoczęcia procedury przetargowej.                                                                                                                   
Wydatki kwalifikowalne - 2 268 400.00 zł; Wnioskowane dofinansowanie - 1 928 140.00 
 
Ochrona przyrody i bioróżnorodności biologicznej w Gminie i Mieście Koziegłowy 
– złożony do dofinansowania  
Celem niniejszego projektu jest ochrona przyrody i bioróżnorodności fauny i flory występującej przy 
zbiorniku Koziegłowy tj.: roślinności, a także ptaków, owadów, płazów i gadów. Głównym założeniem 
inwestycji jest rewaloryzacja terenu rekreacyjnego wzdłuż zbiornika wodnego z zachowaniem, 
wzmocnieniem i podkreśleniem walorów przyrodniczych tego miejsca wraz ze stworzeniem nowych 
miejsc zaprojektowanych na doświadczanie przyrody: strefa integracyjno-edukacyjna, zabawowa, 
zieleni miejskiej oraz wodno-lądowa. 
 
„Rewitalizacja i częściowa odbudowa dawnego zamku i grodu w Koziegłowach” – w trakcie realizacji. 
 
Linia transportowa Mzyki - Siedlec Duży przez Koziegłowy - w trakcie realizacji 
 
Linia transportowa Koziegłowy rynek - Gniazdów ul. Szkolna - w trakcie realizacji 
 
„e-Urząd Koziegłowy: Bezpieczny System Przetwarzania i Archiwizacji Dokumentów Elektronicznych 
dla Obywatela” – złożony do dofinansowania 
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„Rozwój błękitno-zielonej infrastruktury i przeciwdziałanie skutkom suszy na obszarze Gminy i Miasta 
Koziegłowy – „Modernizacja zbiornika przeciw-powodziowego” - oczekuje na ogłoszenie konkursu na 
dofinansowanie 
PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA w ramach działania RSO2.4 Wspieranie 
przystosowania się do zmiany klimatu i zapobiegania ryzyku związanemu z klęskami żywiołowymi i 
katastrofami, odporności, z uwzględnieniem podejścia ekosystemowego 02.09 Wsparcie dla klimatu. 
 
„Zwiększenie atrakcyjności turystycznej miejscowości Koziegłówki poprzez rewaloryzację rynku wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą”  
(Rewaloryzacja zieleni wraz z infrastrukturą towarzyszącą w rynku m. Koziegłówki w tym 
infrastruktura poprawiająca dostępność obiektów i atrakcji turystycznych oraz zagospodarowanie ich 
otoczenia, mała architektura, promocja projektu. 
Dostosowanie rynku w m. Koziegłówki w celu poprawy dostępności  dla  turystów. Stworzenie miejsca 
odpoczynku przy obiekcie kulturalnym – m.in.: budowa miejsc postojowych dla rowerów, renowacja 
terenu zielonego oraz wykonanie nowych nasadzeń. Stworzenie nowego punktu atrakcyjnego 
turystycznie na mapie gminy i regionu.) 
– oczekuje na ogłoszenie konkursu na dofinansowanie; PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO 
DOFINANOSWANIA w ramach działania RSO5.1 Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 
społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa 
naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich 09.01 Zwiększenie roli 
kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym – ZIT, rozwój infrastruktury kultury, Infrastruktura 
turystyczna i dziedzictwa kulturowego, Sieci szlaków turystycznych. 
 
„Renowacja pozostałości zamku koziegłowskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia i 
infrastrukturą towarzyszącą jako nowego produktu turystycznego” - oczekuje na ogłoszenie konkursu 
na dofinansowanie  

PLANOWANE DO ZGŁOSZENIA DO DOFINANOSWANIA w ramach działania RSO5.1 Wspieranie 
zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i 
środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na 
obszarach miejskich 09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym – ZIT, rozwój 
infrastruktury kultury, Infrastruktura turystyczna i dziedzictwa kulturowego, Sieci szlaków 
turystycznych. 


